1 lU iV lL H L I V U F l  U b J I A t  1 FI

П Р И К А З

г. Тюмень

06 утверждении
пилотных площадок по реализации «вынесенного урока технологии»

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации «Об утверждении субъектов РФ, реализующих мероприятия по
освоению предметной области «Технология» и других предметных областей,
включая, астрономию, биологию, химию, на базе организаций, имеющих
высокооснащенные ученико-места, в том числе детских технопарков
«Кванториумов» от 01.03.2019 №Р-19,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить в качестве площадок по реализации мероприятий пилотного
проекта вынесения урока технологии на базу учреждений с
высокоорганизованными ученическими местами следующие образовательные
организации:

- ГАОУ ТО «Физико-математическая школа»,
- МАОУ Гимназия №1, МАОУ СОШ №5, МАОУ СОШ №89 города Тюмени,
- МАОУ СОШ №16 имени В.П. Неймышева города Тобольска.

2. Управлению общего образования организовать работу по обеспечению
сетевых форм реализации образовательных программ предметной области
«Технология» в 2019-2020 учебном году.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента